2013 年 10 月 30 日

致各位

公司名称 株 式 会 社 U A C J
法人代表 总 裁  冈 田  满
 （证券代码5741东京证券交易所1部）
联系垂询 公共关系与投资者关系部长 泽地 隆
 （电话号码：+81-3-6202-2654）

关于子公司收购孙公司的公告

株式会社 UACJ（地址：东京都千代田区；总裁：冈田 满；以下简称“UACJ”）全资子公司日

本制箔株式会社（地址：东京都中央区；总裁：雄谷 助十纪；以下简称“日本制箔”）于 2013 年

10 月 30 日召开的董事会上决议通过从 Hydro Aluminium Rolled Products GmbH.（地址：德国北

莱茵-威斯特法伦州；总裁：Irmtraud Pawlik、Dr. Stefan Kaestner；以下简称“Hydro”）收购其转

让的铝箔制造销售子公司 Hydro Aluminium Malaysia Sdn. Bhd.（地址：马来西亚柔佛州；总裁：

Udo Faber；以下简称“HAM”）的全部已发行股本（以下简称“本案股权”），特此公告。

1. 收购理由及内容

日本制箔为加快在铝箔需求激增的东南亚市场中开展生产销售业务，从 Hydro 公司收购其在马

来西亚柔佛州生产销售铝箔产品的 HAM 公司的全部股权。

UACJ 成立后大力开展全球业务，通过本案进一步推进集团主营业务之一的金属箔事业，并计划

探讨今后与泰国在建铝轧制工厂的协同配合。

2. 日本制箔株式会社概要

(1) 名 称 日本制箔株式会社
(2) 总 部 地 址  东京都中央区日本桥兜町 6 番 5 号
(3) 法 人 代 表  总  裁  雄谷 助十纪
(4) 经 营 项 目  铝箔及其他金属箔等的生产销售
(5) 注 册 资 本  490 百万日元（2013 年 3 月 31 日时）
(6) 成 立 日 期  1933 年 11 月 17 日
(7) 大股东及持股比例 UACJ 100%

3. Hydro Aluminium Malaysia Sdn. Bhd.概要*1

(1) 名 称 Hydro Aluminium Malaysia Sdn. Bhd.

(2) 总 部 地 址 Lot4, Jalan Pekeliling, Pasir Gudang Industrial Estate, 81700
Pasir Gudang, Johor, Malaysia

(3) 法 人 代 表 总  裁  Udo Faber
(4) 经 营 项 目 铝板、铝箔及相关产品的生产销售
(5) 注 册 资 本 413 百万林吉特
(6) 成 立 日 期 1980 年 4 月 9 日

(7) 大股东及持股比例 Hydro Aluminium Rolled Products GmbH.：99.69%
Clovis Pacific Incorporated：0.31% *2

(8) 已 发 行 股 本 数 12,856,470,322 股
(9) 年 销 售 额 137 百万林吉特（2012 年）
(10)年 销 售 量 11,300 吨（2012 年）

(11)员 工 人 数 175 人（2012 年末时）
(12)与本公司的关系 无需要记载的资本关系、人事关系和交易关系

*1 该公司为封闭式公司，省略记载经营成绩与财务状况。
*2 Hydro 公司计划在收购 Clovis Pacific Incorporated 公司现持的 0.31%股权后，向日本制箔转

让全部股权。

4. Hydro Aluminium Rolled Products GmbH.概要

(1) 名 称 Hydro Aluminium Rolled Products GmbH.
(2) 总 部 地 址 Aluminiumstraße 1 41515 Grevenbroich, Germany

(3) 法 人 代 表 总  裁  Irmtraud Pawlik
总  裁  Dr. Stefan Kaestner

(4) 经 营 项 目 铝板、铝箔的生产销售
(5) 注 册 资 本 100 百万欧元
(6) 成 立 日 期 1993 年 11 月 30 日
(7) 净 资 产 244 百万欧元
(8) 总 资 产 920 百万欧元
(9) 大股东及持股比例 Hydro Aluminium Deutschland GmbH（100 %）
(10)年 销 售 额 2,218 百万欧元
(11)年 销 售 量 702,000 吨
(12)员 工 人 数 3,349 人
(13)与本公司的关系 无需要记载的资本关系、人事关系和交易关系

5. 转让数量、购股价额及收购后的持股变化

(1) 收购前持股数 0 股（表决权数：0 个、持股比例：0%）
(2) 购股数量 12,856,470,322 股
(3) 购股价额 约 20 百万美元（1,960 百万日元）*
(4) 收购后持股数 12,856,470,322 股

（表决权数：12,856,470,322 个、持股比例：100%）

*折合汇率：1 美元＝98 日元。
*购股价额将根据完成转让时的HAM的营运资本和有息负债等进行调整，且未包含咨询等费用。

6. 今后日程

(1) 签订股权转让协议 2013 年 10 月 30 日（预定）
(2) 股权转让日期 2013 年 12 月～2014 年 1 月（预定）

* 本案以通过有关部门审批及符合股权转让协议规定等为成立条件。

7. 对本期业绩的影响

本案对本期业绩几无影响。